お客様各位

２ ０ ２ ０ 年 ３ 月 吉 日

日本電産リード株式会社

代表取締役社長 大塚俊之

シンガポール子会社（Nidec SV Probe Pte. Ltd.）の本社移転のお知らせ

当社シンガポール子会社である Nidec SV Probe Pte. Ltd.（President & CEO Ray W. Grimm）

は、このたび、シンガポール・セラングーンへ本社を移転し、プローブカードの主力開発拠点として

2020年 3月 9日より本格稼働しますので、下記の通りお知らせ致します。

記

【移転先（新本社）の概要】

拠点名 ：Nidec SV Probe Pte. Ltd.

所在地 ：19A Serangoon North Ave 5 #03-00 Singapore 554859

       （TEL）+65-6769-8233、（FAX）+65-6765-8183

【移転スケジュール】

2020年 3月 9日（月） 業務開始

以上